
R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

 
Dz.04.0021.36.2021 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/373/2021 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

 

 
w sprawie opinii co do zbycia działki nr 190 /1 o pow. 0,0377 ha obr. 31 jedn. ewidencyjna 

Krowodrza przy ul. Piaszczystej. 

 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie 

(tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466 ze zm.) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały negatywnie opiniuje zbycie działki nr 190 /1 o pow. 0,0377 ha 

obr. 31 jedn. ewidencyjna Krowodrza przy ul. Piaszczystej 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

         Dominik Franczak 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejsza uchwała zostaje podjęta w odpowiedzi na pismo Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta 

Krakowa z dnia 30 marca 2021 roku o sygn. GS-01.6840.222.2020.BF2 

 

Negatywna opinia w przedmiocie zbycia wskazanej wyżej działki wynika z objęcia jej 

„Powiatowym programem powiększenia lesistości Miasta Krakowa na lata 2018-2040”.  

W związku z powyższym przedmiotowa nieruchomość powinna pozostać w zasobach miasta 

Krakowa, aby mogła zostać przeznaczona na zagospodarowanie terenami zielonymi. Powyższe 

znajduje odzwierciedlenie w stanowisku Zarządu Zieleni Miejskiej wyrażonym w piśmie z dnia  

2 lutego 2021 r.  

 

Niezależnie od powyższego wskazać należy, że teren na którym zlokalizowana jest ww. działka jest 

przedmiotem projektowanego Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego. Ewentualne 

dalsze rozważanie co do zbycia działki mogłoby być prowadzone dopiero po uchwaleniu MPZP.  

 

Mając na uwadze powyższe wyrażono negatywną opinię.  

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

